
GAZİANTEP YARDIM VAKFI
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

“Oku - Çalış, Lise Mezunu ve Usta Ol”

Bölümler:
Güzellik Hizmetleri Alanı
Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı
Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı
Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı
Giyim ve Üretim Teknolojisi Alanı
Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı
Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi Alanı
Not: Mesleklere ait tüm alan ve dallarda sınıf
açılabilmektedir. Kontenjan sınırı yoktur
(Okul binasının kapasitesi yeterliliğinde).

Yürütülen projeler:
TÜBİTAK 4006 projesi yürütülmektedir.

OKUL İLETİŞİM BİLGİLERİ
Kolejtepe Mah. 15 Temmuz Şehitler Bulvarı No 3 Şahinbey/Gaziantep

http://gyvmem.meb.k12.tr
0342 338 81 96

Kayıt yaptıran öğrenciler, 3. yılın
sonunda "Kalfalık Belgesi"
devamında 1 yıl daha okursa
"Ustalık Belgesi" ile birlikte "Lise
Diploması"na da sahip olur.

Staj imkanları:
Öğrenciler en az bir gün okulda diğer günler
de işletmede mesleki eğitime devam eder. 
Sağlık sigortaları yapılan öğrenciler iş
yerlerine göre en az asgari ücretin %30’u
kadar maaş alır.

Mesleki eğitim merkezleri ile alanda
kalifiye eleman yetiştirilmesi
sağlanmaktadır. Farklı iş kollarında
tecrübe ve bilgi kazanan öğrenciler,
çeşitli belgeler almaya da hak
kazanmaktadır.



Asansör Sistemleri Dalı
Elektrik Tesisatları ve Dağıtımı Dalı
Elektrikli Cihazlar Teknik Servisi Dalı
Elektronik ve Haberleşme Dalı
Endüstriyel Bakım Onarım Dalı
Savunma Elektronik Sistemleri Dalı

Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı
Bu programı tamamlayan öğrenciye; Temel elektrik-elektronik, ölçme ve temel mekanik
uygulamalarını tekniğine uygun şekilde yapma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin
kazandırılması amaçlanmaktadır.

Mobilya Üretim Teknolojisi Dalı
Mobilya İç Mekân Ressamlığı Dalı

Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı
Bu programı tamamlayan öğrenciye;  İş sağlığı ve güvenliği kuralları, TS EN ISO
Standartları’na ve teknik resim kurallarına uygun olarak geometrik çizimler yapma,
görünüş çıkarma, serbest elle ölçülendirme ve mobilya birleştirmeleri çizimleri yapma,
tekniğine göre ağaç hazırlığı yaparak elde ve makinelerde rendeleme, kesme, delme,
birleştirme uygulamaları yapma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Güzellik Hizmetleri Dalı

Güzellik Hizmetleri Alanı
Bu programı tamamlayan öğrenciye; İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak tekniğine
uygun kişisel hijyen, salon hazırlığı/hijyeni, müşteri karşılama/uğurlama, satış hizmetleri,
cilt ve saç bakımı, kemik, eklem, kaslar ve vücut sistemlerinin yapı ve işlevlerini ayırt etme
ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

Yiyecek İçecek Hizmetleri Dalı

Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı
Bu programı tamamlayan öğrenciye;  Beslenme ilkeleri ve hijyen ile ilgili işlemleri yapma,
temel yiyecek üretimi ve servisi ile ilgili işlemleri yapma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin
kazandırılması amaçlanmaktadır.



Ayakkabı Modelistliği Dalı
Ayakkabı Üretim Dalı
Saraciye Modelistliği Dalı
Saraciye Üretimi Dalı

Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi Alanı 
Ayakkabıcılık; deri, tekstil, metal ve plastik gibi birçok alanlarla ilişkilidir.
Ayakkabıcılıkta; ayakkabı, bot, terlik vb. üretilirken saraciyede çeşitli türde çanta,
cüzdan, kemer, avcılık ve spor malzemeleri, dosyalık, kalemlik, bloknot ve ajanda gibi
büro malzemeleri de üretilmektedir. Ülkemizde bu alanda pek çok kişiye istihdam
imkânı sağlanmaktadır. Sektör, bugün mevcut kapasitesi ile ülkemiz ihtiyacını
tamamıyla karşılayabilecek ve ihracat yapabilecek düzeydedir.

Kadın Giyim Modelistliği Dalı
Erkek Giyim Modelistliği Dalı
Çocuk Giyim Modelistliği Dalı
İç Giyim Modelistliği Dalı
Deri Giyim Dalı
Kadın Terziliği Dalı
Erkek Terziliği Dalı
Konfeksiyon Makineleri Bakım Onarım Dalı
Hazır Giyim Model Makineciliği Dalı

Giyim ve Üretim Teknolojisi Alanı
Dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

Tesisat ve Enerji Sistemleri Dalı
Soğutma ve İklimlendirme Sistemleri Dalı

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı 
Bu programı tamamlayan öğrenciye; TS EN ISO Standartları’nda, kuralına uygun
teknik resim çizimleri yapma, temel işlemler ve kaynak uygulamalarını tekniğine uygun
şekilde yapma,  temel elektrik uygulamalarını tekniğine uygun şekilde yapma ile ilgili
bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

**Yukarıda alanlara ait tüm dallara yer verilmiştir. Okullarda tüm dallardan öğrenci alımı yapılmayabilmektedir. 
Okulun bu sene öğrenci alımı yapacak olduğu alan ve dalları öğrenmek için okul ile iletişime geçiniz.

*Verilen bilgiler okul idareleri veya okul rehber öğretmen/psikolojik danışmanlarından alınan bilgiler doğrultusunda hazırlanmıştır.


